
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di San Ponso

Allegato all'Atto GC n° 44 del 29/09/2022

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

5.000,00

5.000,00

2.354,40

2.354,40

7.354,40

7.354,40

2022
1 0101 00153 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati /

Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni (cassa)

5.000,00 0,00 5.000,002023

5.000,00 0,00 5.000,002024

8.777,54

22.027,60

8.014,03

8.014,03

16.791,57

30.041,63

2022
2 0101 00101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

6.153,54 0,00 6.153,542023

6.153,54 0,00 6.153,542024

5.500,00

6.000,00

1.078,53

1.078,53

6.578,53

7.078,53

2022
3 0500 09900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

5.500,00 0,00 5.500,002023

5.500,00 0,00 5.500,002024

TOTALE:
11.446,96

2022

(cassa)

11.446,96

2023 0,00

2024 0,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina


